PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2020 № 491
г. Ельня
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.07.2016 № 700

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующее изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.07.2016 № 700 «О создании комиссии по обследованию деревьев на территории Ельнинского городского поселения «Ельнинского района» Смоленской области с целью определения необходимости их спиливания или купирования» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 13.07.2017 № 521, от 19.02.2018 № 147):

1.1. Позицию «Огурцов Владимир Иванович - начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии» заменить позицией следующего содержания:

«Белова Елена Сергеевна - начальник отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0491 от 15.10.2020, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 15.10.2020 8:44:07; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 15.10.2020 8:45:22, Распечатал________________